汇丰人寿保险有限公司

临时信息披露报告–重大事项

（2014）002 号

关于董事会人员变动的信息披露报告

 继李峰先生于 2014 年 1 月获得中国保险监督管理委员会（“保监

会”）任职资格核准，正式出任本公司董事后，关燕萍女士于 2014

年 10 月底获得保监会任职资格核准（保监许可[2014]880 号），接

替 Paul Stewart Menzies 先生出任本公司董事。由此，本公司董事

会今年已有两名成员发生变更，变更人数超过了董事会成员的三分之

一。

按保监会信息披露要求，特此公告。

             汇丰人寿保险有限公司

              2014 年 11 月 7 日